OTYET

OB UCMONIHEHUW YYPEXLEHWEM MNAHA EFO ®»VUIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/IbHOCTU

YupexpgeHve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupepgutens

HaumeHoBaHve opraHa, OCyLecTB/si-

I0LLero MosIHOMOYMS yupeanTenst

Bug pvHaHcoBoro obecneveHns (gesTenbHOCTM)
MeprognYHOCTL: KBapTasbHas, rofoBast
EauvHuua namepexus: pyé

HaumeHoBaHue nokasarens

fAoxopabl - BCero
[cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100J
Jloxoabl 0T cO6CTBEHHOCTHU
Joxofbl OT OKa3aHusA NNaTHbIX ycnyr (paboT)
p KAMNeHgeuuny rarwyT

Ha «01» aHBaps 2018 r.

MBAOY AC Ne31 "MefBeXOHOK"

[enapTameHT 06pasoBaHnst agMUHUCTpaLuUm ropoga

HuxH €eBapTOBCKa

MpuHocALWas A0X04 AEATENbHOCTb (COGCTBEHHbIE JOXOAbI YUPEXAEHNS)

1. Joxoabl yupexneHus

Kog Kog, YTBEPXKAEHO
cTpo-  aHanu- n1aHoBbIX
Kn TUKN HasHa4eHwuit
2 3 4
17 777 255,36
010
030 120 5 139,36
17 772 116,00
040 130

VCcnonHEHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHwi

uepes yepes yepes HekaccoBbIMK
nuueBble 6aHKoBCKME Kaccy onepayusimmn
cueta cuyeta yupexaeHus
5 6 7 8

16 719 151,51 - -

16 719 151,51 " ]

®dopma no OKY [
fata

no OKMO

no OKTMO

no OKMNo
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
16 719 151,51

16 719 151,51

KOofb
0503737
01.01.2018
520061778

71875000
35337457
042

383

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
HasHaueHuit

10
1058 103,85

5 139,36
1052 964,49



2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog Kog
HanmeHoBaHue nokasatens CcTpo-  aHanu-
Ku TUKM
1 2 3
Pacxopgbl - Bcero 200 X
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CcTP. 800)
B TOM uucne:
PacxoAbl Ha BbINNaThbl NepcoHany B Lensx obecneyeHus 100
BbIMOJIHEHNS (PYHKLUNI FOCyfapCTBEHHbIMU (MYHULUMNANBHBIMU)
opraHamu, KaseHHbIMU yYpexjeHUsiM1, opraHaMun ynpasfieHus
rocyfapcTBeHHbIMU BHebBOAXe T HbIMU hoHfaMu
{cTp. 110 + cTp. 130}
Pacxofbl Ha BbINIaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yUpexXAeHNii 110
{cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 + cTp. 119}
®oHp onnatsl TpyAay4upexaeHni 111
“B3Hocbl N0 06513aTe/IbHOMY COLMasbHOMY CTPax0BaHWo Ha BbiMaaTbl 119
no onnarte Tpyfa paGoTHNKOB U WHblE BbINIaTbl PA6OTHUKaM
yupexaeHui
'3allyrn&’ nroéedss, pAMOTNTIY TYrMAAT00BENEADT TS 200

rocyfilapcTBeHHbIX (MYHULMNANbHbIX) HYXS

(cTp. 220 + cTp. 240)

VHble 3aKkyn'kn ToBapos,'paboT nycnyr ana obecnevyeHns 240
rocyfiapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA

{cTp. 241 + cTp. 243 +CcTP. 244 + cTPp. 245}

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans obecneyeHns 244
rocyfiapCTBeHHbIX [MyHULMNANbHbIX) HYXA
~VHble Gl0fKe T Hble acCUTrHOBaHUSA 800
(cTp. 810 + cTp. 830 +cTp. 850 +cTp. 860}
YnnaTa'Hanoros, "c60poB v W'HbIX'NNaTexei 850
{cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)
Ynnarta npo4ux Hanoros, c60poB 852
Ynnarta uHbix nnatexei 853

PesynbTaT ncnonHenus (geduvumnt 1npoduumnT) 450 X

YTBEpPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuit

4
20 757 918,93

394 000,00

394 000,00

302 560,00

91 440,00

20 352 062,93

20 352 062,93

20 352 062,93
11 856,00

11 856,00

7 856,00

4 000,00
-2 980 663,57

McnonHeHo NnaHoBbIX Has3HaueHuii

uepes yepes
nvuesble 6aHKoBCKMe
cyeta cyeTa
5 6

16 432 708,82

128 062,58

128 062,58

96 756,56

31 306,02

16 301 751,57

16 301 751,57

16 301 751,57
2 894,67
2 894,67
1600,00 .

1294.67
286 442.69

uepes
kaccy
yupexaeHns
7

dopma 0503737 C.2

utoro

9
16 432 708,82

128 062,58

128 062,58

96 756,56

31 306,02

16 301 751,57

16 301 751,57

16 301 751,57
2 894,67
2 894,67
1 600,00

1294,67
286 442,69

He ncnonxHexHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuit

10
4 325 210,11

265 937,42

265 937,42

205 803,44

60 133,98

4 050 311,36

4 050 311,36

4 050 311,36
8 961,33
8 961,33
6 256,00

2705.33
X



HanmeHoBaHne nokasarens

1

(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTpP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 * - cTp. 450)
B TOM yucne:
T3HyMMTPEHHITD VLU 64HIiKN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[iBUXeHNe leHeXHbIX CpecTB
{cTp. 591 + cTp.592}
nocTynneHne AeHexHbIX CPefCcTB npoyve
BbIObITVE JEHEXHbIX CPEACTB
BHelLLHNe NCTO4YHUKN
U3 HUX:
M3MeHeHne ocTaTKOB CPeACTB
yBennyeHne ocTaTkoB cpeAcTs, Bcero [-J
YMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPeAcTB, Bcero (+)
THA3M&TeHné~6cTaTKOB N0 BHY T PEHHNIF 060poTam cpeicTBs
yupexaeHus
B TOM uncne:
yBeJ/IMYeHNe OCTaTKOB CPeACTB yupexzaeHns Q

YMeHbLUEHNe OCTaTKOB cpefcTByUpexaeHuns (+)
1/3M~€EHEHINE~0CTaTKOB M0 BHY T PEHHUipacuyéTam

(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/IM4yeHme ocTaTkoB No BHyTpeHHUM pacuyetam (KT 0304045107+2
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB Mo BHyTpeHHUM pacyetam(4T 030404610} Q
~/3me~HeHit&'ocTaTKOB pacye TOB N0 BHY TPEHHUM NPUBNEYeHNsM
cpefcTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM yncne:
yBe/InyeHne pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY NPVB/IEYEHNI0 OCTATKOB
cpeacts (Kr 030406000} (+}
YMEHBLUEHNE PAcYeTOB NO BHYTPEHHEMY NMPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

3. ICTOYHUKM chrHaHCUpOBaHUS AedunumnTa CpeacTs yupexaeHus

Kog
cTpo-
Ku
2
500

520

590

591
592
620

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog
aHanu-
VKN

510
610

510
610

510
610

VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHWI

YTBEPXAEHO uepes
n1aHoBbIX nvueBble
HasHaueHuit cyeta
4 5
-286 442,69
- -286 442,69

- -17 090 675,48
16 804 232,79

Yyepes
6aHkoBCKMe
cyeta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMU
onepayusimm
8

nToro

9
-286 442,69

-286 442,69
-17 090 675,48
16 804 232,79
[ ]

®dopma 0503737 ¢.3

He ncnonxexHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuit
10



4. CBefileHus 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CI/I,£I,VIﬁ M pacxogoB npowsnbix net

Mpou3BeAeHo BO3BPATOB

Kopg Kog vepes yepes yepes nToro
HaumeHoBaHve nokasarens CcTpo-  aHanu- nuueBble 6aHKoBCKMe Kaccy HEKaccoBbIMU
Ku TUKN cyeta cuyeta yupexaeHus onepaumsamn
1 2 3 4 5 6 7 8
910 X

(cTp. 130 + cTp. 180)

13 HMX MO KOAAM aHa/IN T VKK:

Bo3BpallieHo pacxofoB NpoLU/bIX e T, BCEero 950 - . R R R .
13 HUX MO KOAAaM aHaIMTVKK:

PykoBoAUTE b (DMHAHCOBO-

PykoBogutens H.B.Avpnam
(pacLumchpoBka nognmen) 3KOHOMUYECKOW CNYXGbl (nognmce) (pacLumchpoBka noanmeu)
naBHbI Gyxrantep 0.9.0coknHa

(pacLumchpoBka nognmcu)

LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus
(HavmeHoBaHve, OF'PH, VHH, KIN, MmecToHaxoxaeHve)

PykoBoguTens
(ynonHomMo4eHHoe nnu0) (BOMKHOCTB) (noanmce) (pacLumdppoBka noganvcy)

VcnonHutens [naBHbIl Byxrantep 0.4.0coknHa 65-16-67
(BO/MKHOCTD) —nnopmrces) (pacLumchpoBka nognmcy) (TenechoH, e-mafl)




